Thông báo về việc chuyển Văn phòng làm việc Hiệp hội các đô thị Việt Nam

	THÔNG BÁO
Về việc Văn phòng làm việc Hiệp hội các đô thị Việt Nam
Hiệp hội các đô thị Việt Nam xin trân trọng thông báo:

Từ ngày 01/08/2011 Hiệp hội các đô thị Việt Nam sẽ chuyển địa điểm làm việc từ:

389 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

đến địa chỉ mới:

Tầng 6-Cung Trí thức thành phố Hà Nội,

Lô đất D25* Khu đô thị mới Cầu Giấy, đường Trần Thái Tông,

Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Mọi thông tin chi tiết xin liên lạc với Văn phòng Hiệp hội các đô thị Việt Nam theo:

Điện thoại: 0437629571/ Fax: 0437624884/Email: acvn.vn.

Hiệp hội các đô thị Việt Nam trân trọng thông báo!

[image: image1.jpg]